Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-018, de 10/02/2021

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão nº 001 de 31/07/2020

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão nº 001 de

31/07/2020 , torna público, para conhecimento dos interessados, a RESULTADO DO TESTE DE

APTIDÃO FÍSICA (TAF), nos seguintes termos:

1. ANEXO I: Resultado do Teste de Aptidão Física (TAF) dos candidatos inscritos para vagas de

ampla concorrência;

2. ANEXO II: Resultado do Teste de Aptidão Física (TAF) dos candidatos inscritos para as vagas

reservadas a pessoa com deficiência.

3. Ressalta-se que o boletim de desempenho do candidato encontra-se disponível na página do

certame, sendo acessada por meio do login do candidato.

4. Por se tratar do Resultado do Teste de Aptidão Física (TAF), está aberto o prazo de 2 (dois) dias,

ou seja, de 10:00 do dia 11/02/2021 às 17:00 do dia 12/02/2021, para interposição de recurso

contra o resultado supramencionado .

5. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

6. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 10 de fevereiro de 2021.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

203 - Guarda Municipal - Masculino

CARGO

8

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) SITUAÇÃO

23

CR

1 96001836 0434928720116 ssp MAAILTON SANTANA BARBOSA Apto

2 96000767 9056602 POLICIA CIVIL PAALCIVAN ALVES DA SILVA Apto

3 96000953 0182448120016 SSP MAALEX NASCIMENTO DOS SANTOS Apto

4 96011416 0238711420037 SSP MAARIOMAR NASCIMENTO SILVA DOS SANTOS Apto

5 96004762 0392645120100  SSP MABRUNO SILVA DE ASSIS Apto

6 96008202 0308822520062 SSP MACLAYTON SOUSA SILVA Inapto

7 96000449 6455564 PCPA PADIEGO NEVES DE SOUSA Inapto

8 96001801 0512793420140 sspma MADIOGO RUAN DE SOUSA ABREU Apto

9 96011319 0338101520079 ssp MAEDILSON COSTA DE SOUZA JUNIOR Apto

10 96001941 126933119999 SSP MAEDUARDO SANTANA BORGES Inapto

11 96008288 038347172009-4 ssp MAFELIPE ALVES DE SOUZA Apto

12 96000775 7258537 polícia civil PAFELIPE BENIGNA DE OLIVEIRA Apto

13 96004177 0441169920120 sspma MAFELIPE PEREIRA DA SILVA Inapto

14 96002263 7491959 PC/PA PAFERNANDO SILVA DA COSTA Inapto

15 96005629 6084075 PC PAFRANCISCO ADAILSON BRAZ DA SILVA Apto

16 96000066 1011261984 SSP MAFRANCISCO DIAS BRANDAO NETO Inapto

17 96012064 0185360820010 SSP MAGERSIEL SOUSA DIAS Apto

18 96014148 037364882009-0 ssp MAHARBSON DE JESUS SILVA Inapto

19 96000228 0409184920109 ssp MAISAACK BARROS COSTA Apto

20 96000831 0347980020086 SSP/MA  MAJONAS DA SILVA Apto

21 96016329 0182513720017 ma MAJOSE WELSON BATISTA SANTOS Apto

22 96017082 050626632013-5 Ssp  MAJULIO CESAR ANDRADE DE CASTRO Apto

23 96004045 5582503 Ssp PALUCIANO BARROS DE OLIVEIRA Apto

24 96018933 3274043 PC PAMARCIO LUIZ SLONGO COSTA Apto

25 96000341 038833392010-6 SSP MAMATHEUS ALVES SILVA Apto

26 96009438 0434307220113 Ssp MAMAYCON DOUGLAS LOPES MOTA Apto

27 96009454 044158912012-7 SSP/MA MAPAULO EDUARDO DE JESUS OLIVEIRA Apto

28 96007168 0157936920008 SSP MARODRIGO FRANCO CHAVES Inapto

29 96001283 169000020019 ssp ma  MAROGÉRIO DE SOUSA CARNEIRO Inapto

30 96006943 0420696820113  SSP  MATHALYSON VINICIUS MORAIS BARBOSA Apto

31 96002344 0368671720092 MA MATHIAGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA Apto

32 96004967 0304742120064 ssp MAULISSES CARVALHO LEMOS Apto

33 96004606 015666682000-1 SSP MAVALTER DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR Inapto

34 96012251 0342189220070 SSP-MA MAVINICIUS DOS SANTOS PEREIRA Inapto

35 96018518 7826700 PC-PA PAVINICIUS FONSECA DA COSTA Apto

36 96009748 297621820051 SSP MAWALLIS SOARES CAVALCANTE Apto

37 96001984 0431705720113 SSP MAWESLLEY ARAUJO DA COSTA Apto

37 CANDIDATOS LISTADOS

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECIONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.

Página 1 de  2

ANEXO I

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

204 - Guarda Municipal - Feminino

CARGO

2

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) SITUAÇÃO

6

CR

1 96002824 174078120019 Ssp MAANDREIA ALVES DE SOUSA Apto

2 96001968 258878120037 SSP MAANGELA RAQUEL MOREIRA DE ARAUJO BORGES Inapto

3 96001615 207576920021 SSP MACAMILA BAZAN VIEIRA DO PRADO Inapto

4 96005841 068970152019-9 SSP/MA MAGRAZIELLE ALVES DA SILVA Apto

5 96000945 0313248920062 SESP MALAIRES ALVES SILVA Inapto

6 96016141 0215075420024 SSP MALARISSA LIMA DA SILVA Apto

7 96016213 0210055720028 ssp MALUIZA ERESLANE DIAS HOLANDA Inapto

8 96016868 0333740320073 SSP MATHAIS SAMPAIO SOUSA Apto

8 CANDIDATOS LISTADOS

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECIONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.

Página 2 de  2

ANEXO II

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

203 - Guarda Municipal - Masculino

CARGO

--

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética) SITUAÇÃO

1

CR

1 96001054 023921732003-6 SSP MATADAAKI IMAZU JUNIOR Apto

1 CANDIDATO LISTADO

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECIONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.

Página 1 de  1